Ofício GP. Nº. 598/2005

Botucatu, 16 de agosto de 2005.

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias a Moção nº. 031/2005, de Autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Às

Equipes do Dinamite Futebol Clube e Arco-Íris Pintura

Campeões Futebol Amador Série A e Série B 2005

A/c Secretaria Municipal de Esportes

Ginásio Municipal de Esportes

Rua Maria Joana Félix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora

CEP 18604-420

Botucatu - SP